
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 385 «Сказка»

(МБДОУ детский сад № 385 «Сказка»)

ПРИКАЗ
от 01.09.2023 № 62/о

О назначении наставника и наставляемого 
в МБДОУ детский сад № 385 «Сказка»

В целях оказания методической помощи и содействию профессионального роста 
начинающих педагогов на основании Положения о наставничестве.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2023г. воспитателя Колмакову А.В. наставником для воспитателя 
Новопашиной V

2. Контроль испог

Заведующий О.Г. Краснова

С приказом ознакомлена О/, О Колмакова А.В.


